令和７年４月吉日

県連加盟会長各位

栃木県吟剣詩舞道総連盟

 理事長 黒田 秀月

しもつけの風記念「第３６回栃木県青少年育成吟剣詩舞道大会」募集要項

 万緑の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

 さて、毎年実施しております表題の大会を下記の通り開催することとなりました。

 つきましては貴流にて吟剣詩舞道に励む青少年の積極的なご参加と、青少年を育成するために多

くの賛助出演をお願い致します。

記

１．日   時  令和７年８月２４日（日）１３：００～１６：３０

２．会   場  宇都宮市文化会館小ホール

           〒320-8570 栃木県宇都宮市明保野町７番 66号

           電話番号 028（636）2121

３．出 演 料  幼少年・生徒・学生（１８歳未満） 無料

         成人  一人２，０００円（舞台上に２名以上出演で絶句の場合）

一人３，０００円（独吟または独舞の場合／２名以上で律詩の場合）

   ★独吟独舞での律詩は認めません。

   ★合吟・合舞で出演頂けますと幸いです。

          お手数ですが、各地区協議会にて集金のうえ、担当会計まで送付願います。

               ★担当会計 大野酬月

４．伴奏について ・本年度より、テープの扱いは致しません

・自作の伴奏は、ＣＤに 1曲のみの録音とする事

         ・市販の伴奏はトラック番号を明記して提出の事

５．参加申込み先  別添の「参加申込書」に必要事項を記入し、事務局に送付願います。

６．申込締切   令和７年６月３０日（月）必着

７．主 催 等  主催 栃 木 県 吟 剣 詩 舞 道 総 連 盟

    共催 公益財団法人 うつのみや文化創造財団

    後援 栃 木 県 教 育 委 員 会 （予定）

     〃  宇 都 宮 市 教 育 委 員 会（予定）

          〃  公益財団法人 日本吟剣詩舞振興会（予定）

８．プログラム編成 プログラムの編成は、事務局に一任願います。

９．備   考   申込用紙の電子データ（エクセル）が必要な場合は、事務局まで電子メール

にてご請求下さい。

昼食は役員にのみ提供します。

□ 事 務 局  栃木県吟剣詩舞道総連盟事務局長 田中竜真

〒324-0035 大田原市薄葉１９９８－２１０

          電話・ＦＡＸ：０２８７（２９）１７３２

          電子メール ：kazuo7tanaka@yahoo.co.jp